Tutelator, oris, pro eo quod *tutor, oris*.
 Tutelina, vel *tutilina, æ*, *Dea que frumentum tuctur*. Non.
 Tutissimò, adverb. Hisp. *May seguramente*.
 Tuto, as, avi, sive *tutor, aris*. *Defender*. *El segundo uso Cicer.*
 Tutò, adverb. *Seguramente de peligro*.
 Tutor, oris. *El Tutor del menor de edad*.
 Tutores, dicuntur, qui potestatem habent tuendi, cum quis propter ætatem se defendere nequit.
 Tutores, enim dicti sunt, quasi *tutores*, vel *defensores*.
 Tutores, alii *legitimi*, alii *fiduciarii*, alii *honorarii* dicuntur.
 Tutores analogistæ, qui non tenentur reddere rationem administratæ *tutelæ*.
 Tutorius, a, um. *Cosa de aquel Tutor*.
 Tutulus, i, pen. cor. *Flaminicarum capitis ornamentum, quod fiebat in vitta purpurea innexa crinibus*. *Fest.*
 Tutus, a, um. *Cosa segura de peligro*.
 Tuus, a, um. Hisp. *Cosa tuya*. (dria).
 Tuum est, i, *ad te spectat, tui est negotii, & officii*. *Teren.* in *An-U.*

U Littera vocalis est, quæ sæpè in consonantem transit, & modò vi:n simplicis habet, ut *juvenis*, modò duplicis, ut *cupidi*.

U. Littera interdum pro T, usurpatur, ut *Sulla*, pro *Sylla*; *Sullanus* pro *Syllanus*.

V. majuscula, significat *quinque*, id quod sæpè legentibus *Cic.* libros occurret.

Va, per v, vocalem, interp. sorba. *La Serva, fruta*.

Vacativus, i. *Huigazan*.

Vacatio, onis. *La vacacion, obra de vacar*.

Vacanter, adverb. pro eo quod est *vacando*.

Vacabundus, a, um. *Cosa ociosa, ò que mucho vaga*.

Vacca, æ, per duplex ce, sive *bos* fœm. *La vaca*. C. *Beys*.

Vacca taura dicitur, quæ sterilis; quæ prægnans, *forda*.

Vaccinus, a, um, quod est ex *vacca*.

Vaccula, æ, dimin. est ab eo quod *vacca*.

Vaccerra, æ. *La estaca para atar bestias, ò otras cosas*. Col. l. 9. c. 1.

Vacerra, æ, *vecors*, & *vesanus* dicitur, G. *Parplex*.

Vacesco, is, pro eo quod est *vacuus sum*, vel *fo*.

Vacia, æ. *El zancajoso, que huella ácia fuerá*. (sic dicitur).

Vacia enim contrarius est *varo*, & in extationem partem *in-*

Vacienus, i. *Aquel mismo zancajoso, que huella ácia*.

Vacienorum, cognomina fuerunt, quod *palibus vacis* essent.

Vacizæ, pedes depravati sunt, *divaricantur* genibus contiguis.

Vacius, a, um. *Qualquier animal zancajoso*.

Vacillo, as, avi. *Titubear, ò bambancar*, Cic. ad *Att.* l. 12.

Vacillatio, onis. *Aquella obra de titubear*. *Quint.* l. 11. c. ult.

Vacillum, i, genus *vasis*.

Vaccinium, herba es, & *flos*, G. *Hyacinthus*. *Cierto genero de violetas*. *Virg.* 2. *Eclog.*

Vacius, ii, vel *vatius*, per t. *El que tiene las piernas torcidas ácia fuerá*. *Col.* lib. 1.